PORTARIA Nº 86, DE 12/07/2022

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA O

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO

DE PROFESSOR TEMPORÁRIO

SUBSTITUTO PARA A ÁREA: DIREITO

PÚBLICO - PARA OS CURSOS DE DIREITO

DA FACELI PARA O 2º SEMESTRE DE 2022 E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do

Município de Linhares – Faceli, no uso das suas atribuições que lhe são

conferidas pela Lei nº 3.501/2015, e pelo Decreto nº 031, de 06 de janeiro de

2021,

RESOLVE

Art. 1º Nomear os servidores abaixo para comporem a Comissão Especial do

Processo Seletivo para Contratação Temporária de Professor Substituto para

o Curso de Direito – Direito Público, para o 2º semestre de 2022, conforme

Lei nº 3.880 de 22.10.2019.

Membro – Ozório Vicente Netto
Membro –  Pedro Henrique da Silva Menezes
Membro –  Marcela Rubia Tozato Daltio

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Linhares, 12 de julho de 2022.

Original assinado por

Paulo Henrique Miranda Santana

Presidente interino da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do

Município de Linhares – Fundação Faceli